2021年11月吉日

お得意先各位

営業本部／石川県金沢市長土塀1-16-15
TEL／076-234-0449　FAX／076-224-0449

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記、2020年3月配信『シシク製品（車輪）仕様変更のご案内』において訂正がございましたのでご案内いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

＜訂正箇所＞

車輪径 耐荷重 リム幅 ボス幅
mm kg mm mm

現 60 25 30

新 40 25 30

2020年3月吉日

＜対象品番＞
　　【Rゴム車輪】　 　　／  「R-50TS」、「R-75CC」、「R-75TS」
　　【Uウレタン車輪】　／　「U-75CC」、「U-75TS」、「U-100TS」

＜変更内容＞

　～仕様変更～

車輪径 耐荷重 リム幅 ボス幅
mm kg mm mm

現 40 25 30

新 30 27 28

現 60 25 30

新 40 27 28

現 50 31

新 55 30

現

新

　～外見変更～
  【Rゴム車】   【Uウレタン車輪】

＜変更実施日＞
＊3月中旬出荷予定分から。

＊ご不明な点がございましたら、上部営業本部までお問い合わせください。
以上

50

　R-75CC
　R-75TS 75

MJB-SJ-75R, CC-75-R, CCB-75-R
SAJ-TS4／SUSAJ-TS4シリーズ
SAJ-TS6／SUSAJ-TS6シリーズ　R-75

　U-75CC
　U-75TS 75 25

MJB-SJ-75U, CC-75-U, CCB-75-U
SAJ-TS4／SUSAJ-TS4シリーズ
SAJ-TS6／SUSAJ-TS6シリーズ　U-75

＊ウレタン部 ：φ100／（旧）青灰色 → （新）灰色
＊芯金部 　　：φ100／（旧）白色、φ75／（旧）緑色 → （新）黒色

＊外見上特段変更は御座いません。

　U-100TS
100 60 25 30

MJB-SJ-100U
SAJ-TS4／SUSAJ-TS4シリーズ
SAJ-TS6／SUSAJ-TS6シリーズ　U-100

＊車輪単体のスペックです。＊赤字（太字）が変更箇所です。

SAJ-TS4／SUSAJ-TS4シリーズ
SAJ-TS6／SUSAJ-TS6シリーズ

記

シシク製品（車輪）仕様変更のご案内　(訂正)

謹白

　　　　　　　型番 対象キャスタ

　R-75CC
　R-75TS 75

MJB-SJ-75R, CC-75-R, CCB-75-R
SAJ-TS4／SUSAJ-TS4シリーズ
SAJ-TS6／SUSAJ-TS6シリーズ　R-75

　　　　　　　型番 対象キャスタ

　R-50TS

（新）（現）

φ100

φ75

（新）（現）

φ100

φ75